
ZARZĄDZENIE NR 0050.149.2022 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2022 rok 

Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm.) i § 18 ust. 3 i ust. 6 pkt d uchwały Nr XXXVI/326/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2022 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXXVI/326/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 22 grudnia 

2021 roku, zmienionej: 
- zarządzeniem Nr 0050.15.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 stycznia 2022 r., 
- uchwałą Nr XXXVIII/337/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 18 lutego 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.26.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lutego 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.31.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 marca 2022 r., 
- uchwałą Nr XXXIX/359/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 marca 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.42.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2022 r., 
- uchwałą Nr XL/367/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 12 kwietnia 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.47.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 kwietnia 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.49.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 25 kwietnia 2022 r., 
- uchwałą Nr XLI/372/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.55.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.60.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 maja 2022 r., 
- uchwałą Nr XLII/377/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 maja 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.64.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 maja 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.67.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 7 czerwca 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.71.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 czerwca 2022 r., 
- uchwałą Nr XLIII/395/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 czerwca 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.82.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.93.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 18 lipca 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.97.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 lipca 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.105.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 sierpnia 2022 r., 
- uchwałą Nr XLIV/405/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31 sierpnia 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.112.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 sierpnia 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.115.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 8 września 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.118.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 września 2022 r., 
- uchwałą Nr XLV/409/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 września 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.136.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 września 2022 r., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CC414FD-E1A1-4EDD-8B8A-E2F9A3DD38BD. Podpisany Strona 1



- zarządzeniem Nr 0050.139.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 14 października 2022 r., 
- uchwałą Nr XLVI/416/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 25 października 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.144.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 26 października 2022 r., 
- uchwałą Nr XLVII/417/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 7 listopada 2022 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 
1. Zmienia się plan dochodów budżetu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
2. Zmienia się plan wydatków budżetu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 
3. Załącznik nr 4 Plan dochodów, dotacji i wydatków związanych z wykonywaniem zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 
ustawami w 2022 roku otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 15 Środki z Funduszu Pomocowego przeznaczonego na działania na rzecz 
uchodźców z Ukrainy otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

BURMISTRZ 
 
 

Piotr Łosoś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CC414FD-E1A1-4EDD-8B8A-E2F9A3DD38BD. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 659 230,21 10 700,00 1 669 930,21

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 70 000,00 10 000,00 80 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

70 000,00 10 000,00 80 000,00

85295 Pozostała działalność 860 312,43 700,00 861 012,43

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

41 120,00 700,00 41 820,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 317 074,40 48 768,00 6 365 842,40

85395 Pozostała działalność 6 038 754,40 48 768,00 6 087 522,40

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

192 488,00 48 768,00 241 256,00

855 Rodzina 8 372 980,00 400 284,07 8 773 264,07

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 042 970,00 400 000,00 4 442 970,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 968 970,00 400 000,00 4 368 970,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.149.2022
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 14 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CC414FD-E1A1-4EDD-8B8A-E2F9A3DD38BD. Podpisany Strona 1



85503 Karta Dużej Rodziny 510,00 284,07 794,07

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

500,00 284,07 784,07

57 896 346,05 459 752,07 58 356 098,12Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CC414FD-E1A1-4EDD-8B8A-E2F9A3DD38BD. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 531 251,54 0,00 3 531 251,54

60016 Drogi publiczne gminne 3 431 251,54 0,00 3 431 251,54

4300 Zakup usług pozostałych 330 199,00 -3 500,00 326 699,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
0,00 3 500,00 3 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 115 300,00 0,00 115 300,00

70095 Pozostała działalność 78 500,00 0,00 78 500,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 -7 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 7 000,00 29 000,00

710 Działalność usługowa 164 300,00 0,00 164 300,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 158 300,00 2 000,00 160 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 2 000,00 11 000,00

71095 Pozostała działalność 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
2 000,00 -2 000,00 0,00

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.149.2022
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 14 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CC414FD-E1A1-4EDD-8B8A-E2F9A3DD38BD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

757 Obsługa długu publicznego 1 456 997,80 0,00 1 456 997,80

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

1 456 997,80 0,00 1 456 997,80

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz 

inne opłaty i prowizje
19 092,00 335,00 19 427,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

1 437 905,80 -335,00 1 437 570,80

852 Pomoc społeczna 2 845 743,21 10 700,00 2 856 443,21

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 90 000,00 10 000,00 100 000,00

3110 Świadczenia społeczne 90 000,00 10 000,00 100 000,00

85295 Pozostała działalność 889 886,43 700,00 890 586,43

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
600,00 700,00 1 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 468 894,40 48 768,00 6 517 662,40

85395 Pozostała działalność 6 049 174,40 48 768,00 6 097 942,40

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
191 960,00 48 720,00 240 680,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 224,00 48,00 272,00

855 Rodzina 8 669 709,00 400 284,07 9 069 993,07

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 054 656,00 400 000,00 4 454 656,00

3110 Świadczenia społeczne 3 556 119,00 388 350,00 3 944 469,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 014,00 9 650,00 138 664,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 316 138,00 2 000,00 318 138,00

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 284,07 784,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400,00 250,00 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 34,07 134,07

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CC414FD-E1A1-4EDD-8B8A-E2F9A3DD38BD. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

926 Kultura fizyczna 661 643,20 0,00 661 643,20

92601 Obiekty sportowe 268 600,00 -1 800,00 266 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 -1 800,00 4 700,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 225 000,00 -4 500,00 220 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -4 500,00 20 500,00

92695 Pozostała działalność 168 043,20 6 300,00 174 343,20

4300 Zakup usług pozostałych 13 392,26 6 300,00 19 692,26

61 148 377,37 459 752,07 61 608 129,44Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CC414FD-E1A1-4EDD-8B8A-E2F9A3DD38BD. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 285 970,00 400 284,07 8 686 254,07 8 285 970,00 400 284,07 8 686 254,07

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 968 970,00 400 000,00 4 368 970,00 3 968 970,00 400 000,00 4 368 970,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 968 970,00 400 000,00 4 368 970,00

3110 Świadczenia społeczne 3 556 119,00 388 350,00 3 944 469,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 014,00 9 650,00 105 664,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 313 000,00 2 000,00 315 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 837,00 0,00 1 837,00

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 284,07 784,07                 500,00                 284,07                 784,07 

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

500,00 284,07 784,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                 400,00                 250,00                 650,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                 100,00                   34,07                 134,07 

10 827 891,77 400 284,07 11 228 175,84 10 823 778,24 400 284,07 11 224 062,31

Zmiana planu dochodów, dotacji i wydatków związanych z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 

ustawami w 2022 roku

Dochody Wydatki

Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.149.2022
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 14 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CC414FD-E1A1-4EDD-8B8A-E2F9A3DD38BD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna     41 120,00             700,00       41 820,00        41 120,00             700,00       41 820,00    

85295 Pozostała działalność     41 120,00             700,00       41 820,00        41 120,00             700,00       41 820,00    

0970 Wpływy z różnych dochodów                  -                      -                      -      

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

    41 120,00             700,00       41 820,00    

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

                 -                      -                      -                      -      

3110 Świadczenia społeczne                  -                      -                      -      

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
    35 000,00                    -         35 000,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                  -                      -                      -      

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy                  -                      -                      -      

4170 Wynagrodzenia bezosobowe                  -                      -                      -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                  -                      -                      -      

4300 Zakup usług pozostałych                  -                      -                      -      

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
      1 070,00                    -           1 070,00    

Środki z Funduszu Pomocowego przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców z Ukrainy

Dochody Wydatki

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.149.2022
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 14 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CC414FD-E1A1-4EDD-8B8A-E2F9A3DD38BD. Podpisany Strona 1



4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy            50,00                    -                50,00    

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
      4 400,00                    -           4 400,00    

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
         600,00             700,00         1 300,00    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   192 488,00        48 768,00     241 256,00      192 488,00        48 768,00     241 256,00    

85395 Pozostała działalność   192 488,00        48 768,00     241 256,00      192 488,00        48 768,00     241 256,00    

0970 Wpływy z różnych dochodów                  -                      -                      -      

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

  192 488,00        48 768,00     241 256,00    

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

                 -                      -                      -      

3110 Świadczenia społeczne                  -                      -                      -      

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
  191 960,00        48 720,00     240 680,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                  -                      -                      -      

4300 Zakup usług pozostałych                  -                      -                      -      

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
         304,00                    -              304,00    

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          224,00               48,00            272,00    

  288 283,59        49 468,00     337 751,59      288 283,59        49 468,00     337 751,59    Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CC414FD-E1A1-4EDD-8B8A-E2F9A3DD38BD. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050.149.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 14 listopada 2022 r. 
w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2022 rok 

I. Zmiana planu dochodów: 
Zwiększa się plan dochodów budżetu o łączną kwotę 459 752,07 zł z następujących tytułów: 
1. W dziale 852 „Pomoc społeczna”, zwiększa się dochody o łączną kwotę 10 700,00 zł 

wynikające z następujących zmian: 
a) zwiększa się dochody o kwotę 10 000,00 zł w rozdziale 85230 „Pomoc w zakresie 

dożywiania” z tytułu otrzymanej dotacji celowej, z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach 
wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”. 

Zmianę wprowadza się na podstawie pisma FB-I.3111.441.2022.2 Wojewody Wielkopolskiego 
z dnia 31 października 2022 r. (zarządzenie Wojewody Wielkopolskiego nr 548/22 z dnia 
28 października 2022 r.), 

b) zwiększa się dochody o kwotę 700,00 zł w rozdziale 85295 „Pozostała działalność” z tytułu 
środków otrzymanych z Funduszu Pomocowego przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców 
z Ukrainy. 

2. W dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”, rozdziale 85395 „Pozostała 
działalność” zwiększa się dochody o kwotę 48 768,00 zł, z tytułu środków otrzymanych 
z Funduszu Pomocowego przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców z Ukrainy. 

3. W dziale 855 „Rodzina”, zwiększa się dochody o łączną kwotę 400 284,07 zł wynikające 
z następujących zmian: 

a) zwiększa się dochody o kwotę 400 000,00 zł w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego” z tytułu otrzymanej dotacji celowej (cz. 83, poz. 35), 
z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, o którym 
mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych, w związku z coroczną 
waloryzacją wysokości ww. świadczenia od 1 stycznia oraz z przeznaczeniem na realizację 
świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, 
na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

Zmianę wprowadza się na podstawie pisma FB-I.3111.374.2022.2 Wojewody Wielkopolskiego 
z dnia 10 listopada 2022 r. (decyzja Ministra Finansów Nr MF/FS4.4143.3.467.2022.MF.3631 
z dnia 29 września 2022 r.) - 240 000,00 zł i na podstawie pisma FB-I.3111.362.2022.6 
Wojewody Wielkopolskiego z dnia 10 listopada 2022 r. (decyzja Ministra Finansów 
Nr MF/FS4.4143.3.427.2022.MF.3445 z dnia 26 września 2022 r.) - 160 000,00 zł, 

b) większa się dochody o kwotę 284,07 zł w rozdziale 85503 „Karta Dużej Rodziny” z tytułu 
otrzymanej dotacji celowej (cz. 83 poz. 15), z przeznaczeniem na realizację zadań związanych 
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodzinny. 

Zmianę wprowadza się na podstawie pisma FB-I.3111.363.2022.6 Wojewody Wielkopolskiego 
z dnia 9 listopada 2022 r. (decyzja Ministra Finansów Nr MF/FS4.4143.3.420.2022.MF.3425 
z dnia 26 września 2022 r.). 

II. Zmiana planu wydatków: 
Zwiększa się plan wydatków budżetu o łączną kwotę 459 752,07 zł z następujących tytułów: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CC414FD-E1A1-4EDD-8B8A-E2F9A3DD38BD. Podpisany Strona 1



1. W dziale 852 „Pomoc społeczna” zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 10 700,00 zł 
wynikające z następujących zmian: 

a) zwiększenia wydatków o kwotę 10 000,00 zł w rozdziale 85230 „Pomoc w zakresie 
dożywiania” na wypłatę świadczeń społecznych związanych z realizacją zadań w ramach 
wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”. 

Środki na wydatki pochodzą z otrzymanej dotacji celowej. 
b) zwiększenia wydatków o kwotę 700,00 zł w rozdziale 85295 „Pozostała działalność” na 

wypłatę składek i innych pochodnych od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy. 

Środki na wydatki pochodzą ze Środków z Funduszu Pomocowego przeznaczonego na działania 
na rzecz uchodźców z Ukrainy. 

2. W dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”, rozdziale 85395 „Pozostała 
działalność” zwiększa się wydatki o kwotę 48 768,00 zł na wypłatę świadczeń związanych 
z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy (48 720,00 zł) i zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy (48,00 zł). 

Środki na wydatki pochodzą ze Środków z Funduszu Pomocowego przeznaczonego na działania 
na rzecz uchodźców z Ukrainy. 

3. W dziale 855 „Rodzina” zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 400 284,07 zł 
wynikające z następujących zmian: 

a) zwiększenia wydatków o kwotę 400 000,00 zł w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego” na wypłatę świadczeń społecznych (388 350,00 zł), wypłatę 
wynagrodzeń osobowych pracowników (9 650,00 zł) oraz wypłatę składek na ubezpieczenia 
społeczne (2 000,00 zł). 

Środki na wydatki pochodzą z otrzymanych dotacji celowych. 
b) zwiększenia wydatków o kwotę 284,07 zł w rozdziale 85503 „Karta Dużej Rodziny” na 

wypłatę wynagrodzeń osobowych pracowników (250,00 zł) oraz wypłatę składek na ubezpieczenia 
społeczne (34,07 zł). 

Pozostałe zmiany w planie wydatków budżetowych mają charakter przesunięć w ramach działu, 
w celu poprawnego ujęcia wydatku zgodnie z klasyfikacja budżetową. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CC414FD-E1A1-4EDD-8B8A-E2F9A3DD38BD. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Tiret 28 (28)
	Paragraf 1 Tiret 29 (29)
	Paragraf 1 Tiret 30 (30)
	Paragraf 1 Tiret 31 (31)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



